Директору МБУДО

«Детская музыкальная школа № 23»

Советского района г.Казани

Каткову Алексею Николаевичу

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка в МБУДО «Детская музыкальная школа № 23»

Советского района г.Казани  на внебюджетное отделение по общеразвивающей программе:

«Музыкальный калейдоскоп»

Ф.И.О. ребенка _______________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________

Свидетельство о рождении (серия, номер, дата выдачи) _____________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________

Образовательная организация (№школы, №ДОУ) __________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать: Ф.И.О. ____________________________________

Место работы ____________________________________

Занимаемая должность ____________________________

Телефон _________________________________________

Отец: Ф.И.О. ____________________________________

Место работы ____________________________________

Занимаемая должность  ____________________________

Телефон _________________________________________

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие использовать представленные сведения в

информационной системе учета посещения учреждений дополнительного образования г.Казани

Число  _________________

Подпись _________________

С Лицензий, Уставом, Локальными актами: правила внутреннего трудового распорядка уч-ся, положение о порядке и основании
перевода, отчисления и восстановления об-ся, положение об итоговой аттестации об-ся по доп. общеобр. программам и выдачи документа об
окончании, положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации об-ся по доп.
общеразв. общеобр. программам, положение о порядке обучения по индивид. учебному плану и организации ускоренного обучения по индивид.
учебному плану, сокращенным обр. программам, положение о порядке зачета результатов освоения об-ся учебных предметов, курсов,
дисциплин (модулей), доп. общеобр. программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность, положение о порядке
освоения учебных предметов, не входящих в осваиваемую образовательную программу, положение о порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и об-ся и (или) родителями (законными представителями)
несоверш. об-ся, порядок изменения обр. отношений, положение о порядке осуществления индивид. учета результатов освоения об-ся обр.
программ и хранении в архивах информации об этих результатах на бумажных и электронных носителях, положение о комиссии по
урегулированию споров между участниками обр. отношений, положение о работе с детьми с ограниченными возможностями здоровья,
положение об охране здоровья об-ся, положение о пребывании на территории школы лиц, не являющихся участниками образовательного
процесса, положение о языках образования, положение устанавливающее право участников образовательного процесса на бесплатное
пользование библиотекой и информационными ресурсами, требования к одежде об-ся, положение о порядке посещения мероприятий, которые

проводятся в ДМШ № 23 ознакомлен (а)
С Положением о порядке оказания платных услуг, с дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программой «Музыкальный
калейдоскоп»   ознакомлен(а)

Подпись  ___________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных

данных» подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных

Подпись____________________